

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Science & Technology
Course : Master of Computer Applications
Course Code : MCA201
Mode of Learning : Regular
Pattern : CBCS Pattern 2020
Branch : No Branch
Course Part : Master of Computer Applications (With Credit)-I
Course Part Term : Semester-I
Event : October 2022

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA Max	UA Min	CA Max	CA Min	Total Max	Total Min
MCA101	Object Oriented Programming Using C++	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA102	Data Structures	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA103	Software Engineering	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA104	Operating Systems	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA105	Digital Circuits and Microprocessors	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA106	Practical HCP-1.1	2.00	Ten Point Scale	PR	40	16	10	4	50	0
MCA107	Practical HCP-1.2	2.00	Ten Point Scale	PR	40	16	10	4	50	0
MCA108	Mini Project-I	2.00	Ten Point Scale	PR	40	16	10	4	50	0
MCA109	Discrete Mathematical Structures	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCAB101	Programming Using C	2.00	Ten Point Scale	TH	0	0	50	20	50	0
MCAB102	Programming Using C	2.00	Ten Point Scale	PR	0	0	50	20	50	0

Template Name : Ten Point Grade Template
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

M.C.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.C.A.-I Sem-I HELD IN October 2022

Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method

Seat No: 016826 PRN: 202201053041870 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 1 Name: ADGALE AJAY MAHADEV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
MCA102	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	9	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	9	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	9	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 260.00 SGPA: 8.67 Status: Pass													
Grand Total: 540/750 (Five Hundred Forty) Percentage:72.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 260.00 GPA/SGPA: 8.67 Status: Pass													

Seat No: 016827 PRN: 202201053042191 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 2 Name: AGALAVE TEJASVI SHASHIKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA102	TH	32	63	8	18	100	--	81	O	10	40	P	E,C
MCA103	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
MCA104	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
MCA105	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
MCA106	PR	16	38	4	7	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 268.00 SGPA: 8.93 Status: Pass													
Grand Total: 555/750 (Five Hundred Fifty Five) Percentage:74.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 268.00 GPA/SGPA: 8.93 Status: Pass													

Seat No: 016828 PRN: 202201053041799 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 3 Name: ASHTUL ANUSHREE SHARAD													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 216.00 SGPA: 7.20 Status: Pass													
Grand Total: 462/750 (Four Hundred Sixty Two) Percentage:61.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 216.00 GPA/SGPA: 7.20 Status: Pass													

M.C.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.C.A.-I Sem-I HELD IN October 2022
 College of Engineering, Gopalpur, Pandharpur, COEP

Seat No: 016829 PRN: 202201053041890 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 4 Name: BAGAL KARAN CHANDRAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	21	8	16	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	17	8	17	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	16	8	17	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	26	8	17	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 120.00 SGPA: 4.00 Status: ATKT													
Grand Total: 392/750 (Three Hundred Ninety Two) Percentage:52.27 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 120.00 GPA/SGPA: 4.00 Status: ATKT													

Seat No: 016830 PRN: 202201053041998 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 5 Name: BAGALE KARAN GOURISHANKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	59	8	18	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA104	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	9	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 256.00 SGPA: 8.53 Status: Pass													
Grand Total: 538/750 (Five Hundred Thirty Eight) Percentage:71.73 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 256.00 GPA/SGPA: 8.53 Status: Pass													

Seat No: 016831 PRN: 202201053042057 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 6 Name: BANKAR VAISHNAVI RAVINDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	22	8	14	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	22	8	13	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	12	8	14	100	--	26	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	16	8	14	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	25	8	13	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	5	8	14	100	--	19	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 54.00 SGPA: 1.80 Status: ATKT													
Grand Total: 295/750 (Two Hundred Ninety Five) Percentage:39.33 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 54.00 GPA/SGPA: 1.80 Status: ATKT													

Seat No: 016832 PRN: 202201053041521 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 7 Name: BANSODE YOGESH YASHWANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	24	8	17	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 192.00 SGPA: 6.40 Status: ATKT													
Grand Total: 452/750 (Four Hundred Fifty Two) Percentage:60.27 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 192.00 GPA/SGPA: 6.40 Status: ATKT													

Seat No: 016833 PRN: 202201053041989 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 8 Name: BEDREKAR UMAR FAROOQUE ASIF													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	24	8	16	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	27	8	16	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	21	8	17	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	34	4	7	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	32	4	6	50	--	38	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	32	4	7	50	--	39	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 136.00 SGPA: 4.53 Status: ATKT													
Grand Total: 402/750 (Four Hundred Two) Percentage:53.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 136.00 GPA/SGPA: 4.53 Status: ATKT													

Seat No: 016834 PRN: 202201053042292 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 9 Name: BHOSALE ASAVARI SAMADHAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
MCA102	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
MCA103	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,C
MCA104	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 272.00 SGPA: 9.07 Status: Pass													
Grand Total: 574/750 (Five Hundred Seventy Four) Percentage:76.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 272.00 GPA/SGPA: 9.07 Status: Pass													

Seat No: 016835 PRN: 202201053042226 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 10 Name: BHOSALE POOJA ARUN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
MCA102	TH	32	69	8	20	100	--	89	O	10	40	P	E,C
MCA103	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
MCA104	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
MCA105	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
MCA106	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	61	8	20	100	--	81	O	10	40	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 284.00 SGPA: 9.47 Status: Pass													
Grand Total: 609/750 (Six Hundred Nine) Percentage:81.20 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 284.00 GPA/SGPA: 9.47 Status: Pass													

Seat No: 016836 PRN: 202201053041828 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 11 Name: CHALASE SHAM SUNIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	*28	8	16	100	--	*44	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	34	4	7	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	34	4	9	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	34	4	8	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 208.00 SGPA: 6.93 Status: Pass													
Grand Total: *443/750 (Four Hundred Forty Three) Percentage:59.07 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 208.00 GPA/SGPA: 6.93 Status: Pass													

Seat No: 016837 PRN: 202201053041894 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 12 Name: CHAVAN SHAMAL VISHNU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	22	8	14	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	17	8	13	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 146.00 SGPA: 4.87 Status: ATKT													
Grand Total: 380/750 (Three Hundred Eighty) Percentage:50.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 146.00 GPA/SGPA: 4.87 Status: ATKT													

Seat No: 016838 PRN: 202201053042051 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 13 Name: CHORKAR KAJAL BABASO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	*26	8	16	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	34	4	7	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	34	4	9	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	34	4	8	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 240.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
Grand Total: *481/750 (Four Hundred Eighty One) Percentage:64.13 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 240.00 GPA/SGPA: 8.00 Status: Pass													

Seat No: 016839 PRN: 202201053041531 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 14 Name: DANDA DE GAURAV PRAMOD													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	*26	8	18	100	--	*44	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	9	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	9	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 220.00 SGPA: 7.33 Status: Pass													
Grand Total: *456/750 (Four Hundred Fifty Six) Percentage:60.80 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 220.00 GPA/SGPA: 7.33 Status: Pass													

Seat No: 016840 PRN: 202201053041907 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 15 Name: DESHAPANDE PRIYANKA DATTATRAYA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	30	8	14	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	41	8	13	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	27	8	14	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 154.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
Grand Total: 410/750 (Four Hundred Ten) Percentage:54.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 154.00 GPA/SGPA: 5.13 Status: ATKT													

Seat No: 016841 PRN: 202201053041513 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 16 Name: DESHMUKH NIKITA NETAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
MCA103	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
MCA104	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
MCA105	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 268.00 SGPA: 8.93 Status: Pass													
Grand Total: 562/750 (Five Hundred Sixty Two) Percentage:74.93 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 268.00 GPA/SGPA: 8.93 Status: Pass													

Seat No: 016842 PRN: 202201053041514 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 17 Name: DESHMUKH RUTUJA DHANAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	63	8	19	100	--	82	O	10	40	P	E,C
MCA103	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,C
MCA104	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA105	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
MCA106	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 280.00 SGPA: 9.33 Status: Pass													
Grand Total: 589/750 (Five Hundred Eighty Nine) Percentage:78.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 280.00 GPA/SGPA: 9.33 Status: Pass													

Seat No: 016843 PRN: 202201053041996 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 18 Name: DETHE MAULI BHARAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	22	8	17	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 200.00 SGPA: 6.67 Status: ATKT													
Grand Total: 460/750 (Four Hundred Sixty) Percentage:61.33 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 200.00 GPA/SGPA: 6.67 Status: ATKT													

Seat No: 016844 PRN: 202201053042161 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 19 Name: DHOBALE PRIYANKA SHUKRACHARYA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	17	8	16	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	20	8	16	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	19	8	17	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	27	8	17	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	25	8	17	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 80.00 SGPA: 2.67 Status: ATKT													
Grand Total: 368/750 (Three Hundred Sixty Eight) Percentage:49.07 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 80.00 GPA/SGPA: 2.67 Status: ATKT													

Seat No: 016845 PRN: 202201053041644 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 20 Name: GAIKWAD RUSHIKESH VITTHAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 236.00 SGPA: 7.87 Status: Pass													
Grand Total: 485/750 (Four Hundred Eighty Five) Percentage:64.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 236.00 GPA/SGPA: 7.87 Status: Pass													

Seat No: 016846 PRN: 202201053041673 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 21 Name: GAJUL NIKITA BALAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	7	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 244.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
Grand Total: 495/750 (Four Hundred Ninety Five) Percentage:66.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 244.00 GPA/SGPA: 8.13 Status: Pass													

Seat No: 016847 PRN: 202201053042262 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 22 Name: GANGANMALE AMOL MAHIPAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	24	8	16	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	23	8	16	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	34	4	7	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	34	4	9	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	34	4	8	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 164.00 SGPA: 5.47 Status: ATKT													
Grand Total: 432/750 (Four Hundred Thirty Two) Percentage:57.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 164.00 GPA/SGPA: 5.47 Status: ATKT													

Seat No: 016848 PRN: 202201053041512 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 23 Name: GHADAGE BHAGYASHRI DADASO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	67	8	19	100	--	86	O	10	40	P	E,C
MCA102	TH	32	59	8	20	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
MCA104	TH	32	60	8	20	100	--	80	O	10	40	P	E,C
MCA105	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
MCA106	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	53	8	20	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 284.00 SGPA: 9.47 Status: Pass													
Grand Total: 609/750 (Six Hundred Nine) Percentage:81.20 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 284.00 GPA/SGPA: 9.47 Status: Pass													

Seat No: 016849 PRN: 202201053041516 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 24 Name: GHADAGE PRANJALI PANDIT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
MCA106	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 248.00 SGPA: 8.27 Status: Pass													
Grand Total: 523/750 (Five Hundred Twenty Three) Percentage:69.73 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 248.00 GPA/SGPA: 8.27 Status: Pass													

Seat No: 016850 PRN: 202201053041520 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 25 Name: GHADAGE SANCHITA SANTOSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 244.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
Grand Total: 517/750 (Five Hundred Seventeen) Percentage:68.93 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 244.00 GPA/SGPA: 8.13 Status: Pass													

Seat No: 016851 PRN: 202201053041517 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 26 Name: HEGADE BALAJI CHANDRAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA102	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 236.00 SGPA: 7.87 Status: Pass													
Grand Total: 489/750 (Four Hundred Eighty Nine) Percentage:65.20 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 236.00 GPA/SGPA: 7.87 Status: Pass													

Seat No: 016852 PRN: 202201053042713 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 27 Name: INGALE SAMRUDDHI RAJKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 216.00 SGPA: 7.20 Status: Pass													
Grand Total: 460/750 (Four Hundred Sixty) Percentage:61.33 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 216.00 GPA/SGPA: 7.20 Status: Pass													

Seat No: 016853 PRN: 202201053041575 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 28 Name: JADHAV AKSHAY MAHADEV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	27	8	16	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	25	8	17	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	16	8	17	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	23	8	17	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	33	4	7	50	--	40	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	33	4	7	50	--	40	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	33	4	7	50	--	40	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 108.00 SGPA: 3.60 Status: ATKT													
Grand Total: 382/750 (Three Hundred Eighty Two) Percentage:50.93 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 108.00 GPA/SGPA: 3.60 Status: ATKT													

Seat No: 016854 PRN: 202201053042115 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 29 Name: JADHAV AMOL DATTATRAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	18	8	16	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MCA103	TH	32	8	8	15	100	--	23	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	18	8	17	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	20	8	17	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	34	4	7	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	33	4	7	50	--	40	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	33	4	7	50	--	40	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 100.00 SGPA: 3.33 Status: ATKT													
Grand Total: 347/750 (Three Hundred Forty Seven) Percentage:46.27 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 100.00 GPA/SGPA: 3.33 Status: ATKT													

Seat No: 016855 PRN: 202201053041663 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 30 Name: JADHAV GANESH RAGHUNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	*27	8	16	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 212.00 SGPA: 7.07 Status: Pass													
Grand Total: *446/750 (Four Hundred Forty Six) Percentage:59.47 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 212.00 GPA/SGPA: 7.07 Status: Pass													

Seat No: 016856 PRN: 202201053041815 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 31 Name: JAKKAN APURVA MADHUKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	*28	8	18	100	--	*46	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 240.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
Grand Total: *493/750 (Four Hundred Ninety Three) Percentage:65.73 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 240.00 GPA/SGPA: 8.00 Status: Pass													

Seat No: 016857 PRN: 202201053041994 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 32 Name: JANMALE AAKASH SIDRAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA102	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	37	4	7	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 228.00 SGPA: 7.60 Status: Pass													
Grand Total: 481/750 (Four Hundred Eighty One) Percentage:64.13 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 228.00 GPA/SGPA: 7.60 Status: Pass													

Seat No: 016858 PRN: 202201053041499 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 33 Name: Joshi Sourabh Ramesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
MCA102	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	6	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	38	4	8	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 264.00 SGPA: 8.80 Status: Pass													
Grand Total: 562/750 (Five Hundred Sixty Two) Percentage:74.93 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 264.00 GPA/SGPA: 8.80 Status: Pass													

Seat No: 016859 PRN: 202201053042098 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 34 Name: KADAM CHAITRALI RAJKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	35	4	9	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	9	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 232.00 SGPA: 7.73 Status: Pass													
Grand Total: 491/750 (Four Hundred Ninety One) Percentage:65.47 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 232.00 GPA/SGPA: 7.73 Status: Pass													

Seat No: 016860 PRN: 202201053042032 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 35 Name: KALAL SIDDHARAM SHIVAPUTRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	18	8	17	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	28	8	17	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 136.00 SGPA: 4.53 Status: ATKT													
Grand Total: 409/750 (Four Hundred Nine) Percentage:54.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 136.00 GPA/SGPA: 4.53 Status: ATKT													

Seat No: 016861 PRN: 202201053042133 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 36 Name: KANBASKAR PAVAN GURUPRASAD													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA108	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: ATKT													
Grand Total: 0/750 () Percentage:0.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 0.00 GPA/SGPA: 0.00 Status: ATKT													

Seat No: 016863 PRN: 202201053041997 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 37 Name: KATIKAR MAYURI ASHOK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 236.00 SGPA: 7.87 Status: Pass													
Grand Total: 500/750 (Five Hundred) Percentage:66.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 236.00 GPA/SGPA: 7.87 Status: Pass													

Seat No: 016864 PRN: 202201053041959 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 38 Name: KOKATE ASHOK SOUDAGAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	24	8	17	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 196.00 SGPA: 6.53 Status: ATKT													
Grand Total: 452/750 (Four Hundred Fifty Two) Percentage:60.27 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 196.00 GPA/SGPA: 6.53 Status: ATKT													

Seat No: 016865 PRN: 202201053042124 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 39 Name: KOLAPE SHUBHAM NAVANATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	14	8	16	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	28	8	16	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	29	8	17	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	35	4	9	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 140.00 SGPA: 4.67 Status: ATKT													
Grand Total: 413/750 (Four Hundred Thirteen) Percentage:55.07 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 140.00 GPA/SGPA: 4.67 Status: ATKT													

Seat No: 016866 PRN: 202201053042003 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 40 Name: KORE SAMARTH SUBHASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	14	8	17	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 156.00 SGPA: 5.20 Status: ATKT													
Grand Total: 408/750 (Four Hundred Eight) Percentage:54.40 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 156.00 GPA/SGPA: 5.20 Status: ATKT													

Seat No: 016867 PRN: 202201053041523 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 41 Name: KULKARNI ATHARV RAJKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	20	8	16	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	28	8	17	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	9	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	29	8	18	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 120.00 SGPA: 4.00 Status: ATKT													
Grand Total: 417/750 (Four Hundred Seventeen) Percentage:55.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 120.00 GPA/SGPA: 4.00 Status: ATKT													

Seat No: 016868 PRN: 202201053041515 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 42 Name: LENDAVE PRADIP BHARAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA108	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: ATKT													
Grand Total: 0/750 () Percentage:0.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 0.00 GPA/SGPA: 0.00 Status: ATKT													

Seat No: 016869 PRN: 202201053041504 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 43 Name: MADHURE RUSHIKESH SHRIKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 202.00 SGPA: 6.73 Status: Pass													
Grand Total: 432/750 (Four Hundred Thirty Two) Percentage:57.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 202.00 GPA/SGPA: 6.73 Status: Pass													

Seat No: 016870 PRN: 202201053041533 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 44 Name: MALAVE VIJAY PRABHAKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	AB	4	5	50	--	5	F	0	0	F	FC,C
MCA107	PR	16	AB	4	5	50	--	5	F	0	0	F	FC,C
MCA108	PR	16	AB	4	5	50	--	5	F	0	0	F	FC,C
MCA109	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: ATKT													
Grand Total: 15/750 (Fifteen) Percentage:2.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 0.00 GPA/SGPA: 0.00 Status: ATKT													

Seat No: 016871 PRN: 202201053041821 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 45 Name: MAMDYAL SOHAM PANKAJ													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA104	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA105	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 260.00 SGPA: 8.67 Status: Pass													
Grand Total: 536/750 (Five Hundred Thirty Six) Percentage:71.47 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 260.00 GPA/SGPA: 8.67 Status: Pass													

Seat No: 016872 PRN: 202201053042104 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 46 Name: MANE PRAJAKTA TANAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	37	4	7	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 232.00 SGPA: 7.73 Status: Pass													
Grand Total: *476/750 (Four Hundred Seventy Six) Percentage:63.47 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 232.00 GPA/SGPA: 7.73 Status: Pass													

Seat No: 016873 PRN: 202201053041880 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 47 Name: MANE PRIYANKA VILAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	42	8	13	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	32	4	6	50	--	38	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	32	4	6	50	--	38	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 198.00 SGPA: 6.60 Status: Pass													
Grand Total: 420/750 (Four Hundred Twenty) Percentage:56.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 198.00 GPA/SGPA: 6.60 Status: Pass													

Seat No: 016874 PRN: 202201053042217 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 48 Name: MORE PRATIK PRAKASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA108	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: ATKT													
Grand Total: 0/750 () Percentage:0.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 0.00 GPA/SGPA: 0.00 Status: ATKT													

Seat No: 016875 PRN: 202201053042000 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 49 Name: MOTE AJINKYA SANJAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	24	8	17	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 200.00 SGPA: 6.67 Status: ATKT													
Grand Total: 447/750 (Four Hundred Forty Seven) Percentage:59.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 200.00 GPA/SGPA: 6.67 Status: ATKT													

Seat No: 016876 PRN: 202201053042066 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 50 Name: MUJAVAR AALAM AABALAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA103	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	21	8	15	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 162.00 SGPA: 5.40 Status: ATKT													
Grand Total: 391/750 (Three Hundred Ninety One) Percentage:52.13 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 162.00 GPA/SGPA: 5.40 Status: ATKT													

Seat No: 016877 PRN: 202201053041518 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 51 Name: MULANI SANIYA LALASAHEB													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	*29	8	17	100	--	*46	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 196.00 SGPA: 6.53 Status: Pass													
Grand Total: *434/750 (Four Hundred Thirty Four) Percentage:57.87 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 196.00 GPA/SGPA: 6.53 Status: Pass													

Seat No: 016878 PRN: 202201053041876 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 52 Name: PANDARE JAKAPPA SHIDAPPA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA102	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	35	4	9	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	9	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	*26	8	18	100	--	*44	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 224.00 SGPA: 7.47 Status: Pass													
Grand Total: *458/750 (Four Hundred Fifty Eight) Percentage:61.07 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 224.00 GPA/SGPA: 7.47 Status: Pass													

Seat No: 016879 PRN: 202201053041537 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 53 Name: PATIL NAVANATH BABASAHEB													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA108	PR	16	AB	4	AB	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: ATKT													
Grand Total: 0/750 () Percentage:0.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 0.00 GPA/SGPA: 0.00 Status: ATKT													

Seat No: 016880 PRN: 202201053041659 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 54 Name: PAWAR PRITHVIRAJ AJIT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	15	8	13	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	13	8	15	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	20	8	14	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	16	8	13	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	12	8	15	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	34	4	6	50	--	40	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	34	4	6	50	--	40	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	6	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 84.00 SGPA: 2.80 Status: ATKT													
Grand Total: 320/750 (Three Hundred Twenty) Percentage:42.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 84.00 GPA/SGPA: 2.80 Status: ATKT													

Seat No: 016881 PRN: 202201053041808 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 55 Name: ROKADE ANIKET POPAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	*27	8	18	100	--	*45	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	7	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	7	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 228.00 SGPA: 7.60 Status: Pass													
Grand Total: *468/750 (Four Hundred Sixty Eight) Percentage:62.40 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 228.00 GPA/SGPA: 7.60 Status: Pass													

Seat No: 016882 PRN: 202201053041541 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 56 Name: SHAIKH NUSEBA AFZAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
MCA102	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	38	4	9	50	--	47	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 260.00 SGPA: 8.67 Status: Pass													
Grand Total: 544/750 (Five Hundred Forty Four) Percentage: 72.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 260.00 GPA/SGPA: 8.67 Status: Pass													

Seat No: 016883 PRN: 202201053041580 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 57 Name: SHINDE GITANJALI GORAKH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	*31	8	18	100	--	*49	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	37	4	7	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 224.00 SGPA: 7.47 Status: Pass													
Grand Total: *464/750 (Four Hundred Sixty Four) Percentage:61.87 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 1) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 224.00 GPA/SGPA: 7.47 Status: Pass													

Seat No: 016884 PRN: 202201053041710 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 58 Name: SHINDE ONKAR BHAUSAHEB													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	22	8	16	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 136.00 SGPA: 4.53 Status: ATKT													
Grand Total: 412/750 (Four Hundred Twelve) Percentage:54.93 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 136.00 GPA/SGPA: 4.53 Status: ATKT													

Seat No: 016885 PRN: 202201053042001 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 59 Name: SHINDE SAURAV MANOJ													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	21	8	14	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	34	8	13	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA103	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	31	4	8	50	--	39	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	7	50	--	38	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 166.00 SGPA: 5.53 Status: ATKT													
Grand Total: 399/750 (Three Hundred Ninety Nine) Percentage:53.20 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 166.00 GPA/SGPA: 5.53 Status: ATKT													

Seat No: 016886 PRN: 202201053042720 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 60 Name: SONAKAMBALE MANGESH SIDHESHWAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	38	4	8	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	8	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	38	4	8	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 224.00 SGPA: 7.47 Status: Pass													
Grand Total: *462/750 (Four Hundred Sixty Two) Percentage:61.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 224.00 GPA/SGPA: 7.47 Status: Pass													

Seat No: 016887 PRN: 202201053041522 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 61 Name: SUTAR AKASH MANIK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA102	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	6	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 210.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: 445/750 (Four Hundred Forty Five) Percentage:59.33 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 210.00 GPA/SGPA: 7.00 Status: Pass													

Seat No: 016888 PRN: 202201053041999 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 62 Name: THOKANE RUSHIKESH BHAGAWANTA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	20	8	17	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	35	4	9	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 196.00 SGPA: 6.53 Status: ATKT													
Grand Total: 454/750 (Four Hundred Fifty Four) Percentage:60.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 196.00 GPA/SGPA: 6.53 Status: ATKT													

Seat No: 016889 PRN: 202201053041744 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 63 Name: WAGHMARE ROHIT RAJU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	31	8	18	100	--	49	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	23	8	19	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	29	8	18	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	37	4	7	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	28	8	19	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 60.00 SGPA: 2.00 Status: ATKT													
Grand Total: 404/750 (Four Hundred Four) Percentage:53.87 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 60.00 GPA/SGPA: 2.00 Status: ATKT													

Seat No: 016890 PRN: 202201053041937 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 64 Name: WARKARE ANKITA SANTOSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	25	8	17	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	25	8	17	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	26	8	18	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	17	8	18	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 104.00 SGPA: 3.47 Status: ATKT													
Grand Total: 396/750 (Three Hundred Ninety Six) Percentage:52.80 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 104.00 GPA/SGPA: 3.47 Status: ATKT													

Seat No: 015182 PRN: 202201094043874 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS
 65 Name: Amane anantkumar Basavraj

Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	18	8	14	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA103	TH	32	27	8	8	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	33	8	11	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	22	8	9	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	7	4	6	50	--	13	F	0	0	F	FC,C
MCA107	PR	16	16	4	6	50	--	22	C	4	8	P	E,C
MCA108	PR	16	16	4	5	50	--	21	C	4	8	P	E,C
MCA109	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C

Sem-I Total Credit: 30 | EGP: 76.00 | SGPA: 2.53 | Status: ATKT

Grand Total: 298/750 (Two Hundred Ninety Eight) | Percentage:39.73 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
 Total Credits Earned: 30.00 | Total Earned Grade Points: 76.00 | GPA/SGPA: 2.53 | Status: ATKT

Seat No: 015183 PRN: 202201094044000 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 66 Name: Bondge Pratiksha Milind													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	23	8	16	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	19	8	12	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	25	8	17	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	26	4	6	50	--	32	A	8	16	P	E,C
MCA107	PR	16	28	4	7	50	--	35	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	25	4	6	50	--	31	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 126.00 SGPA: 4.20 Status: ATKT													
Grand Total: 378/750 (Three Hundred Seventy Eight) Percentage:50.40 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 126.00 GPA/SGPA: 4.20 Status: ATKT													

Seat No: 015184 PRN: 202201094043875 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 67 Name: Dornal Shirisha Pandurang													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	25	8	14	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	29	8	14	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	21	8	11	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	26	8	8	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	16	4	6	50	--	22	C	4	8	P	E,C
MCA107	PR	16	33	4	6	50	--	39	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	17	4	7	50	--	24	C+	5	10	P	E,C
MCA109	TH	32	24	8	8	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 60.00 SGPA: 2.00 Status: ATKT													
Grand Total: 319/750 (Three Hundred Nineteen) Percentage:42.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 60.00 GPA/SGPA: 2.00 Status: ATKT													

Seat No: 015185 PRN: 202201094044008 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 68 Name: hadpad aditya bhimashankar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	27	8	17	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	29	8	12	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	33	4	8	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	23	4	7	50	--	30	A	8	16	P	E,C
MCA108	PR	16	17	4	5	50	--	22	C	4	8	P	E,C
MCA109	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 140.00 SGPA: 4.67 Status: ATKT													
Grand Total: 383/750 (Three Hundred Eighty Three) Percentage:51.07 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 140.00 GPA/SGPA: 4.67 Status: ATKT													

Seat No: 015186 PRN: 202201094043664 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 69 Name: JAINJANGADE ASHWINI AMBADAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	19	8	12	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	39	8	11	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	35	8	9	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA104	TH	32	35	8	8	100	--	43	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	7	4	7	50	--	14	F	0	0	F	FC,C
MCA107	PR	16	20	4	5	50	--	25	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	16	4	5	50	--	21	C	4	8	P	E,C
MCA109	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 120.00 SGPA: 4.00 Status: ATKT													
Grand Total: 325/750 (Three Hundred Twenty Five) Percentage:43.33 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 120.00 GPA/SGPA: 4.00 Status: ATKT													

Seat No: 015187 PRN: 202201094043981 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 70 Name: Kamale Dhareppa Dhondappa													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	33	8	11	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA104	TH	32	48	8	10	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	23	4	8	50	--	31	A	8	16	P	E,C
MCA107	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	27	4	5	50	--	32	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 200.00 SGPA: 6.67 Status: Pass													
Grand Total: 435/750 (Four Hundred Thirty Five) Percentage:58.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 200.00 GPA/SGPA: 6.67 Status: Pass													

Seat No: 015188 PRN: 202201094043871 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 71 Name: Kamble akshay satish													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	15	8	0	100	--	15	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	11	8	2	100	--	13	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	8	8	0	100	--	8	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	42	8	0	100	--	42	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	23	8	3	100	--	26	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	0	4	4	50	--	4	F	0	0	F	FC,C
MCA107	PR	16	AB	4	4	50	--	4	F	0	0	F	FC,C
MCA108	PR	16	AB	4	4	50	--	4	F	0	0	F	FC,C
MCA109	TH	32	RR	8	8	100	--	8	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: RR													
Grand Total: 124/750 (One Hundred Twenty Four) Percentage:16.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 0.00 GPA/SGPA: 0.00 Status: RR													

Seat No: 015189 PRN: 202201094044007 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 72 Name: Kamtam Mahesh Laxminarayan													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	29	8	17	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	23	8	13	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	38	8	10	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	27	4	8	50	--	35	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	7	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 156.00 SGPA: 5.20 Status: ATKT													
Grand Total: 418/750 (Four Hundred Eighteen) Percentage:55.73 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 156.00 GPA/SGPA: 5.20 Status: ATKT													

Seat No: 015190 PRN: 202201094043872 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 73 Name: Koli soumya sudhakar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	21	8	16	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	12	8	10	100	--	22	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	22	8	8	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	22	4	7	50	--	29	B+	7	14	P	E,C
MCA107	PR	16	21	4	6	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	17	4	4	50	--	21	C	4	8	P	E,C
MCA109	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 106.00 SGPA: 3.53 Status: ATKT													
Grand Total: 320/750 (Three Hundred Twenty) Percentage:42.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 106.00 GPA/SGPA: 3.53 Status: ATKT													

Seat No: 015191 PRN: 202201094043983 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 74 Name: Mandal Raghav Vyankatesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	20	8	16	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	22	8	10	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	26	4	5	50	--	31	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 142.00 SGPA: 4.73 Status: ATKT													
Grand Total: 374/750 (Three Hundred Seventy Four) Percentage:49.87 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 142.00 GPA/SGPA: 4.73 Status: ATKT													

Seat No: 015192 PRN: 202201094043873 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 75 Name: Mane Rohit Sudhakar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	20	8	14	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA103	TH	32	30	8	9	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	25	8	9	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	31	4	7	50	--	38	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	22	4	0	50	--	22	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	33	8	8	100	--	41	C	4	16	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 82.00 SGPA: 2.73 Status: ATKT													
Grand Total: 321/750 (Three Hundred Twenty One) Percentage:42.80 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 82.00 GPA/SGPA: 2.73 Status: ATKT													

Seat No: 015193 PRN: 202201094043998 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 76 Name: Maske sunil raju													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	14	8	1	100	--	15	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	20	8	2	100	--	22	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	17	8	0	100	--	17	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	17	8	0	100	--	17	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	24	8	1	100	--	25	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	0	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	0	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA108	PR	16	AB	4	4	50	--	4	F	0	0	F	FC,C
MCA109	TH	32	5	8	0	100	--	5	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: ATKT													
Grand Total: 105/750 (One Hundred Five) Percentage:14.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 0.00 GPA/SGPA: 0.00 Status: ATKT													

Seat No: 015194 PRN: 202201094043985 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 77 Name: Pranali Mahesh Shete													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	29	8	17	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	27	8	11	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	25	4	8	50	--	33	A	8	16	P	E,C
MCA107	PR	16	21	4	6	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 150.00 SGPA: 5.00 Status: ATKT													
Grand Total: 398/750 (Three Hundred Ninety Eight) Percentage:53.07 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 150.00 GPA/SGPA: 5.00 Status: ATKT													

Seat No: 015195 PRN: 202201094043982 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 78 Name: Tikale Manjunath Rajesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	18	8	9	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	25	8	12	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	23	8	11	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	29	8	12	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	27	8	8	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	26	4	5	50	--	31	A	8	16	P	E,C
MCA107	PR	16	18	4	7	50	--	25	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	26	4	5	50	--	31	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	33	8	8	100	--	41	C	4	16	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 60.00 SGPA: 2.00 Status: ATKT													
Grand Total: 302/750 (Three Hundred Two) Percentage:40.27 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 60.00 GPA/SGPA: 2.00 Status: ATKT													

Seat No: 015196 PRN: 202201094043984 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 79 Name: Yelutala Tarunjay Vitthal													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	33	8	10	100	--	43	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	35	4	6	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	8	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	32	4	7	50	--	39	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 214.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: 456/750 (Four Hundred Fifty Six) Percentage:60.80 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 214.00 GPA/SGPA: 7.13 Status: Pass													

Seat No: 035416 PRN: 202201094044005 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 80 Name: Bachute Satyajeet Shrikant													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	*30	8	16	100	--	*46	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	35	4	6	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	34	4	8	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 224.00 SGPA: 7.47 Status: Pass													
Grand Total: *470/750 (Four Hundred Seventy) Percentage:62.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 224.00 GPA/SGPA: 7.47 Status: Pass													

Seat No: 035417 PRN: 202201094043992 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 81 Name: Bagwan Mustafa Ashpak													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	64	8	19	100	--	83	O	10	40	P	E,C
MCA103	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	31	4	8	50	--	39	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	23	4	8	50	--	31	A	8	16	P	E,C
MCA108	PR	16	33	4	5	50	--	38	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
MCAB101	TH			20	RR	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCAB102	PR			20	RR	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 34 EGP: 248.00 SGPA: 7.29 Status: RR													
Grand Total: 504/850 (Five Hundred Four) Percentage:59.29 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 34.00 Total Earned Grade Points: 248.00 GPA/SGPA: 7.29 Status: RR													

Seat No: 035418 PRN: 202201094043651 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 82 Name: Bhandurage Pradnya Pratap													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	*29	8	17	100	--	*46	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	33	4	8	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	20	4	9	50	--	29	B+	7	14	P	E,C
MCA108	PR	16	34	4	8	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	57	8	16	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 222.00 SGPA: 7.40 Status: Pass													
Grand Total: *459/750 (Four Hundred Fifty Nine) Percentage:61.20 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 222.00 GPA/SGPA: 7.40 Status: Pass													

Seat No: 035419 PRN: 202201094043988 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 83 Name: Bhise Sagar Sanjay													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	7	8	1	100	--	8	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	5	8	2	100	--	7	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	7	8	0	100	--	7	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	RR	8	0	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	RR	8	1	100	--	1	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	AB	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	AB	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA108	PR	16	AB	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	RR	8	2	100	--	2	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: RR													
Grand Total: 25/750 (Twenty Five) Percentage:3.33 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 0.00 GPA/SGPA: 0.00 Status: RR													

Seat No: 035420 PRN: 202201094043706 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 84 Name: chatre Pratibha kedarnath													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	26	8	18	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	18	8	12	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	33	8	13	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	27	8	11	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	25	4	8	50	--	33	A	8	16	P	E,C
MCA107	PR	16	21	4	8	50	--	29	B+	7	14	P	E,C
MCA108	PR	16	20	4	7	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 106.00 SGPA: 3.53 Status: ATKT													
Grand Total: 345/750 (Three Hundred Forty Five) Percentage:46.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 106.00 GPA/SGPA: 3.53 Status: ATKT													

Seat No: 035421 PRN: 202201094043697 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 85 Name: chinta pradip devidas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	34	8	9	100	--	43	C	4	16	P	E,C
MCA104	TH	32	36	8	9	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	28	8	18	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	AB	4	8	50	--	8	F	0	0	F	FC,C
MCA107	PR	16	34	4	7	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	AB	4	6	50	--	6	F	0	0	F	FC,C
MCA109	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 144.00 SGPA: 4.80 Status: ATKT													
Grand Total: 368/750 (Three Hundred Sixty Eight) Percentage:49.07 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 144.00 GPA/SGPA: 4.80 Status: ATKT													

Seat No: 035422 PRN: 202201094044001 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 86 Name: Dasari Srushti Santosh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	30	8	14	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	19	8	9	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	27	8	15	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	28	4	8	50	--	36	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	22	4	6	50	--	28	B+	7	14	P	E,C
MCA108	PR	16	30	4	6	50	--	36	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 126.00 SGPA: 4.20 Status: ATKT													
Grand Total: 383/750 (Three Hundred Eighty Three) Percentage:51.07 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 126.00 GPA/SGPA: 4.20 Status: ATKT													

Seat No: 035423 PRN: 202201094043735 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 87 Name: Devsani Rameshwari Shrinivas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	65	8	14	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA105	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	37	4	7	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	30	4	8	50	--	38	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 230.00 SGPA: 7.67 Status: Pass													
Grand Total: 484/750 (Four Hundred Eighty Four) Percentage:64.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 230.00 GPA/SGPA: 7.67 Status: Pass													

Seat No: 035424 PRN: 202201094043996 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 88 Name: Dharane Rutika Basavraj													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	30	8	16	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	22	8	11	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	29	4	8	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	20	4	7	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	26	4	7	50	--	33	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 162.00 SGPA: 5.40 Status: ATKT													
Grand Total: 414/750 (Four Hundred Fourteen) Percentage:55.20 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 162.00 GPA/SGPA: 5.40 Status: ATKT													

Seat No: 035425 PRN: 202201094043869 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 89 Name: Dongare Radhika Anil													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	35	8	12	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	27	4	7	50	--	34	A	8	16	P	E,C
MCA107	PR	16	22	4	8	50	--	30	A	8	16	P	E,C
MCA108	PR	16	28	4	6	50	--	34	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 216.00 SGPA: 7.20 Status: Pass													
Grand Total: 447/750 (Four Hundred Forty Seven) Percentage:59.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 216.00 GPA/SGPA: 7.20 Status: Pass													

Seat No: 035426 PRN: 202201094044021 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 90 Name: Gadwal Malik Rehan Mushtaque Ahmed													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	20	8	16	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	28	8	13	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	24	8	8	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	28	8	8	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	AB	4	7	50	--	7	F	0	0	F	FC,C
MCA107	PR	16	AB	4	6	50	--	6	F	0	0	F	FC,C
MCA108	PR	16	AB	4	6	50	--	6	F	0	0	F	FC,C
MCA109	TH	32	33	8	8	100	--	41	C	4	16	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 32.00 SGPA: 1.07 Status: ATKT													
Grand Total: 246/750 (Two Hundred Forty Six) Percentage:32.80 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 32.00 GPA/SGPA: 1.07 Status: ATKT													

Seat No: 035427 PRN: 202201094043870 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 91 Name: Gaikwad Poonam Tukaram													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	AB	8	0	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	AB	8	0	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	RR	8	0	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	RR	8	0	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	RR	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	AB	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	AB	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA108	PR	16	AB	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	RR	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: RR													
Grand Total: 0/750 () Percentage:0.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 0.00 GPA/SGPA: 0.00 Status: RR													

Seat No: 035428 PRN: 202201094043987 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 92 Name: GURAV VINAYAK GURUDATTA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	4	8	3	100	--	7	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	9	8	0	100	--	9	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	7	8	1	100	--	8	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	RR	8	0	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	RR	8	1	100	--	1	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	AB	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	AB	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA108	PR	16	AB	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	RR	8	0	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: RR													
Grand Total: 25/750 (Twenty Five) Percentage:3.33 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 0.00 GPA/SGPA: 0.00 Status: RR													

Seat No: 035429 PRN: 202201094044032 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 93 Name: Hakim AbdulMannan Mehboob													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	43	8	8	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	41	8	11	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	36	8	13	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	28	4	7	50	--	35	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	31	4	7	50	--	38	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	16	4	5	50	--	21	C	4	8	P	E,C
MCA109	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 204.00 SGPA: 6.80 Status: Pass													
Grand Total: 430/750 (Four Hundred Thirty) Percentage:57.33 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 204.00 GPA/SGPA: 6.80 Status: Pass													

Seat No: 035430 PRN: 202201094043986 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 94 Name: Inamdar Muskan Mahamud													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	*26	8	13	100	--	*39	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	16	4	7	50	--	23	C+	5	10	P	E,C
MCA107	PR	16	17	4	9	50	--	26	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	27	4	7	50	--	34	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 182.00 SGPA: 6.07 Status: Pass													
Grand Total: *393/750 (Three Hundred Ninety Three) Percentage:52.40 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 182.00 GPA/SGPA: 6.07 Status: Pass													

Seat No: 035431 PRN: 202201094043997 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 95 Name: Inde pooja ramesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	19	8	15	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,C
MCA103	TH	32	11	8	10	100	--	21	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	21	8	10	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	17	4	7	50	--	24	C+	5	10	P	E,C
MCA107	PR	16	18	4	6	50	--	24	C+	5	10	P	E,C
MCA108	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	34	8	8	100	--	42	C	4	16	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 86.00 SGPA: 2.87 Status: ATKT													
Grand Total: 296/750 (Two Hundred Ninety Six) Percentage:39.47 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 86.00 GPA/SGPA: 2.87 Status: ATKT													

Seat No: 035432 PRN: 202201094043668 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 96 Name: Jagtap Nikita dattatray													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	24	8	16	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,C
MCA103	TH	32	42	8	13	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	34	8	10	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	26	4	8	50	--	34	A	8	16	P	E,C
MCA107	PR	16	27	4	6	50	--	33	A	8	16	P	E,C
MCA108	PR	16	20	4	7	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA109	TH	32	30	8	10	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 124.00 SGPA: 4.13 Status: ATKT													
Grand Total: 365/750 (Three Hundred Sixty Five) Percentage:48.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 124.00 GPA/SGPA: 4.13 Status: ATKT													

Seat No: 035433 PRN: 202201094044023 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 97 Name: Jokar Nagesh Jagannath													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	10	8	4	100	--	14	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	11	8	12	100	--	23	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	8	8	8	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	8	8	8	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	8	8	8	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	30	4	0	50	--	30	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	17	4	6	50	--	23	C+	5	10	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	5	50	--	36	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 48.00 SGPA: 1.60 Status: ATKT													
Grand Total: 223/750 (Two Hundred Twenty Three) Percentage:29.73 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 48.00 GPA/SGPA: 1.60 Status: ATKT													

Seat No: 035434 PRN: 202201094043999 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 98 Name: Kabade Neha Ashok													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA104	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	20	4	7	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA107	PR	16	18	4	7	50	--	25	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	22	4	6	50	--	28	B+	7	14	P	E,C
MCA109	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 202.00 SGPA: 6.73 Status: Pass													
Grand Total: 417/750 (Four Hundred Seventeen) Percentage:55.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 202.00 GPA/SGPA: 6.73 Status: Pass													

Seat No: 035435 PRN: 202201094043989 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 99 Name: Kamble Nagesh Malakappa													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	21	8	16	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	33	8	10	100	--	43	C	4	16	P	E,C
MCA104	TH	32	44	8	11	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	33	4	8	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	24	4	8	50	--	32	A	8	16	P	E,C
MCA108	PR	16	33	4	7	50	--	40	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	42	8	13	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 184.00 SGPA: 6.13 Status: ATKT													
Grand Total: 417/750 (Four Hundred Seventeen) Percentage:55.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 184.00 GPA/SGPA: 6.13 Status: ATKT													

Seat No: 035436 PRN: 202201094043695 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 100 Name: Kamble Onkar Arun													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	12	8	1	100	--	13	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	14	8	2	100	--	16	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	21	8	9	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	15	8	8	100	--	23	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	19	8	4	100	--	23	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	17	4	0	50	--	17	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	0	4	4	50	--	4	F	0	0	F	FC,C
MCA108	PR	16	20	4	7	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA109	TH	32	15	8	12	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 12.00 SGPA: 0.40 Status: ATKT													
Grand Total: 180/750 (One Hundred Eighty) Percentage:24.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 12.00 GPA/SGPA: 0.40 Status: ATKT													

Seat No: 035437 PRN: 202201094043994 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 101 Name: Kasabe Aarti Ramesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	22	8	16	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	28	8	9	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	21	8	9	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	36	8	8	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	27	4	8	50	--	35	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	17	4	6	50	--	23	C+	5	10	P	E,C
MCA108	PR	16	25	4	5	50	--	30	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	36	8	12	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 112.00 SGPA: 3.73 Status: ATKT													
Grand Total: 349/750 (Three Hundred Forty Nine) Percentage:46.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 112.00 GPA/SGPA: 3.73 Status: ATKT													

Seat No: 035438 PRN: 202201094043734 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 102 Name: Kashid Snehal Vijaykumar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	61	8	17	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	32	4	9	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	21	4	7	50	--	28	B+	7	14	P	E,C
MCA108	PR	16	22	4	6	50	--	28	B+	7	14	P	E,C
MCA109	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 236.00 SGPA: 7.87 Status: Pass													
Grand Total: 485/750 (Four Hundred Eighty Five) Percentage:64.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 236.00 GPA/SGPA: 7.87 Status: Pass													

Seat No: 035439 PRN: 202201094043723 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 103 Name: Khamitkar Nikhil Sanjay													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
MCA102	TH	32	67	8	19	100	--	86	O	10	40	P	E,C
MCA103	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
MCA104	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	9	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	27	4	9	50	--	36	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	32	4	9	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 274.00 SGPA: 9.13 Status: Pass													
Grand Total: 560/750 (Five Hundred Sixty) Percentage: 74.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 274.00 GPA/SGPA: 9.13 Status: Pass													

Seat No: 035440 PRN: 202201094044002 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 104 Name: Kharat Pravin Rajendra													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	43	8	13	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	38	8	10	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,C
MCA107	PR	16	22	4	7	50	--	29	B+	7	14	P	E,C
MCA108	PR	16	16	4	5	50	--	21	C	4	8	P	E,C
MCA109	TH	32	38	8	8	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 182.00 SGPA: 6.07 Status: Pass													
Grand Total: 397/750 (Three Hundred Ninety Seven) Percentage:52.93 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 182.00 GPA/SGPA: 6.07 Status: Pass													

Seat No: 035441 PRN: 202201094044003 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 105 Name: Kore Pooja Laxman													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	30	8	17	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	40	8	12	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	34	8	13	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	18	4	6	50	--	24	C+	5	10	P	E,C
MCA108	PR	16	32	4	7	50	--	39	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	16	8	15	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 140.00 SGPA: 4.67 Status: ATKT													
Grand Total: 387/750 (Three Hundred Eighty Seven) Percentage:51.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 140.00 GPA/SGPA: 4.67 Status: ATKT													

Seat No: 035442 PRN: 202201094043995 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 106 Name: Mahindrakar Sakshi Balkrushna													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	28	8	16	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	26	8	12	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	29	4	8	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	17	4	9	50	--	26	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	21	4	8	50	--	29	B+	7	14	P	E,C
MCA109	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 156.00 SGPA: 5.20 Status: ATKT													
Grand Total: 404/750 (Four Hundred Four) Percentage:53.87 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 156.00 GPA/SGPA: 5.20 Status: ATKT													

Seat No: 035443 PRN: 202201094043718 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 107 Name: Mane Pradyumn Digambar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA102	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	34	8	13	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	33	4	8	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	29	4	8	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	34	4	7	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA109	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 238.00 SGPA: 7.93 Status: Pass													
Grand Total: 493/750 (Four Hundred Ninety Three) Percentage:65.73 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 238.00 GPA/SGPA: 7.93 Status: Pass													

Seat No: 035444 PRN: 202201094044006 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 108 Name: Mhetre Sachin Ambadas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	17	8	1	100	--	18	F	0	0	F	FR,C
MCA102	TH	32	27	8	1	100	--	28	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	20	8	1	100	--	21	F	0	0	F	FR,C
MCA104	TH	32	22	8	0	100	--	22	F	0	0	F	FR,C
MCA105	TH	32	27	8	5	100	--	32	F	0	0	F	FR,C
MCA106	PR	16	0	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA107	PR	16	16	4	0	50	--	16	F	0	0	F	FR,C
MCA108	PR	16	0	4	0	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 24.00 SGPA: 0.80 Status: ATKT													
Grand Total: 189/750 (One Hundred Eighty Nine) Percentage:25.20 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 24.00 GPA/SGPA: 0.80 Status: ATKT													

Seat No: 035445 PRN: 202201094044028 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 109 Name: Mulani Nihal Firoj													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	25	8	15	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,C
MCA104	TH	32	33	8	8	100	--	41	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	34	8	11	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	30	4	5	50	--	35	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	29	4	6	50	--	35	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	26	4	0	50	--	26	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 152.00 SGPA: 5.07 Status: ATKT													
Grand Total: 393/750 (Three Hundred Ninety Three) Percentage:52.40 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 152.00 GPA/SGPA: 5.07 Status: ATKT													

Seat No: 035446 PRN: 202201094043708 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 110 Name: Mutkiri Govindraj Chandrakant													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	25	8	17	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	17	8	11	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	23	8	9	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	34	8	10	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	34	4	8	50	--	42	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	27	4	8	50	--	35	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 120.00 SGPA: 4.00 Status: ATKT													
Grand Total: 362/750 (Three Hundred Sixty Two) Percentage:48.27 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 120.00 GPA/SGPA: 4.00 Status: ATKT													

Seat No: 035447 PRN: 202201094043728 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 111 Name: Nagthan Priyanka Revansiddha													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	21	8	12	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	33	8	9	100	--	42	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	24	4	7	50	--	31	A	8	16	P	E,C
MCA107	PR	16	20	4	7	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	29	4	7	50	--	36	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 178.00 SGPA: 5.93 Status: ATKT													
Grand Total: 409/750 (Four Hundred Nine) Percentage:54.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 178.00 GPA/SGPA: 5.93 Status: ATKT													

Seat No: 035448 PRN: 202201094044010 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 112 Name: Patel Faisal Yusuf													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	21	8	12	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	25	8	8	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	33	8	9	100	--	42	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,C
MCA107	PR	16	20	4	5	50	--	25	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	24	4	0	50	--	24	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 120.00 SGPA: 4.00 Status: ATKT													
Grand Total: 351/750 (Three Hundred Fifty One) Percentage:46.80 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 120.00 GPA/SGPA: 4.00 Status: ATKT													

Seat No: 035449 PRN: 202201094043991 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 113 Name: Patil Prathamesh Baburao													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	21	8	15	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA103	TH	32	5	8	12	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	22	8	13	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,C
MCA107	PR	16	21	4	6	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	5	50	--	36	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 114.00 SGPA: 3.80 Status: ATKT													
Grand Total: 338/750 (Three Hundred Thirty Eight) Percentage:45.07 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 114.00 GPA/SGPA: 3.80 Status: ATKT													

Seat No: 035450 PRN: 202201094043666 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 114 Name: Pawar vaishnavi suresh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	12	8	15	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	25	8	11	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	12	8	9	100	--	21	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	21	8	10	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	25	8	9	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	22	4	6	50	--	28	B+	7	14	P	E,C
MCA107	PR	16	16	4	6	50	--	22	C	4	8	P	E,C
MCA108	PR	16	30	4	6	50	--	36	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 60.00 SGPA: 2.00 Status: ATKT													
Grand Total: 283/750 (Two Hundred Eighty Three) Percentage:37.73 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 60.00 GPA/SGPA: 2.00 Status: ATKT													

Seat No: 035451 PRN: 202201094044038 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 115 Name: Rathod Aditi Mahendra													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	24	8	16	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	29	8	12	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	29	8	10	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	28	4	7	50	--	35	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	16	4	7	50	--	23	C+	5	10	P	E,C
MCA108	PR	16	31	4	7	50	--	38	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 122.00 SGPA: 4.07 Status: ATKT													
Grand Total: 382/750 (Three Hundred Eighty Two) Percentage:50.93 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 122.00 GPA/SGPA: 4.07 Status: ATKT													

Seat No: 035452 PRN: 202201094044011 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 116 Name: Sayyed Abdul Rahman Nasir ahmed													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	15	8	10	100	--	25	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	8	8	8	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	15	8	8	100	--	23	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	13	8	9	100	--	22	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	19	8	11	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,C
MCA107	PR	16	18	4	4	50	--	22	C	4	8	P	E,C
MCA108	PR	16	24	4	5	50	--	29	B+	7	14	P	E,C
MCA109	TH	32	16	8	19	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 34.00 SGPA: 1.13 Status: ATKT													
Grand Total: 228/750 (Two Hundred Twenty Eight) Percentage:30.40 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 34.00 GPA/SGPA: 1.13 Status: ATKT													

Seat No: 035453 PRN: 202201094043867 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 117 Name: Shaikh Farhat begum Mohammad rafique													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	26	8	15	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	28	8	12	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	35	4	6	50	--	41	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	22	4	7	50	--	29	B+	7	14	P	E,C
MCA108	PR	16	24	4	6	50	--	30	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 158.00 SGPA: 5.27 Status: ATKT													
Grand Total: 403/750 (Four Hundred Three) Percentage:53.73 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 158.00 GPA/SGPA: 5.27 Status: ATKT													

Seat No: 035454 PRN: 202201094043993 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 118 Name: SHAIKH MUSTAFARAZA JAVEED													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	15	8	11	100	--	26	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	22	8	1	100	--	23	F	0	0	F	FR,C
MCA103	TH	32	15	8	8	100	--	23	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	21	8	8	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	24	8	9	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	21	4	6	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA107	PR	16	7	4	0	50	--	7	F	0	0	F	FR,C
MCA108	PR	16	25	4	5	50	--	30	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	26	8	10	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 28.00 SGPA: 0.93 Status: ATKT													
Grand Total: 234/750 (Two Hundred Thirty Four) Percentage:31.20 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 28.00 GPA/SGPA: 0.93 Status: ATKT													

Seat No: 035455 PRN: 202201094044009 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 119 Name: shaikh shakil nuroddin													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	31	8	8	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	36	8	9	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	33	4	7	50	--	40	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	17	4	7	50	--	24	C+	5	10	P	E,C
MCA108	PR	16	30	4	0	50	--	30	F	0	0	F	FR,C
MCA109	TH	32	49	8	13	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 142.00 SGPA: 4.73 Status: ATKT													
Grand Total: 383/750 (Three Hundred Eighty Three) Percentage:51.07 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 142.00 GPA/SGPA: 4.73 Status: ATKT													

Seat No: 035456 PRN: 202201094043661 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 120 Name: Shaikh Taiseen Khajabhai													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	66	8	19	100	--	85	O	10	40	P	E,C
MCA103	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	48	8	20	100	--	68	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	36	4	9	50	--	45	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	30	4	9	50	--	39	A+	9	18	P	E,C
MCA108	PR	16	23	4	6	50	--	29	B+	7	14	P	E,C
MCA109	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 252.00 SGPA: 8.40 Status: Pass													
Grand Total: 530/750 (Five Hundred Thirty) Percentage:70.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 252.00 GPA/SGPA: 8.40 Status: Pass													

Seat No: 035458 PRN: 202201094043653 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 121 Name: Shinde Kajal Kalyan													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA104	TH	32	43	8	9	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA106	PR	16	26	4	6	50	--	32	A	8	16	P	E,C
MCA107	PR	16	18	4	8	50	--	26	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	28	4	7	50	--	35	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	47	8	13	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 214.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: 437/750 (Four Hundred Thirty Seven) Percentage:58.27 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 214.00 GPA/SGPA: 7.13 Status: Pass													

Seat No: 035459 PRN: 202201094044004 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 122 Name: Shinde prajakta sanjay													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	11	8	16	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	34	4	9	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	18	4	9	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	24	4	6	50	--	30	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 152.00 SGPA: 5.07 Status: ATKT													
Grand Total: 389/750 (Three Hundred Eighty Nine) Percentage:51.87 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 152.00 GPA/SGPA: 5.07 Status: ATKT													

Seat No: 035460 PRN: 202201094043714 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 123 Name: Sonavane pratiksha dayanand													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	22	8	13	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	24	8	8	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	23	8	9	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	36	8	13	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	2	4	6	50	--	8	F	0	0	F	FC,C
MCA107	PR	16	23	4	7	50	--	30	A	8	16	P	E,C
MCA108	PR	16	28	4	7	50	--	35	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	19	8	8	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 78.00 SGPA: 2.60 Status: ATKT													
Grand Total: 298/750 (Two Hundred Ninety Eight) Percentage:39.73 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 78.00 GPA/SGPA: 2.60 Status: ATKT													

Seat No: 035461 PRN: 202201094044036 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 124 Name: Tadvale Rutuja Kumar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA103	TH	32	27	8	11	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	27	8	13	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	32	4	7	50	--	39	A+	9	18	P	E,C
MCA107	PR	16	17	4	7	50	--	24	C+	5	10	P	E,C
MCA108	PR	16	23	4	7	50	--	30	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 136.00 SGPA: 4.53 Status: ATKT													
Grand Total: 375/750 (Three Hundred Seventy Five) Percentage:50.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 136.00 GPA/SGPA: 4.53 Status: ATKT													

Seat No: 035462 PRN: 202201094043990 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 125 Name: TATI HEMANT DATTATRAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	22	8	15	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA103	TH	32	15	8	12	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	2	4	7	50	--	9	F	0	0	F	FC,C
MCA108	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,C
MCA109	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCAB101	TH			20	RR	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
MCAB102	PR			20	RR	50	--	0	F	0	0	F	FR,C
Sem-I Total Credit: 34 EGP: 114.00 SGPA: 3.35 Status: RR													
Grand Total: 335/850 (Three Hundred Thirty Five) Percentage:39.41 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 34.00 Total Earned Grade Points: 114.00 GPA/SGPA: 3.35 Status: RR													

Seat No: 035463 PRN: 202201094043866 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 126 Name: Tondare Prerana Chandrakant													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	19	8	13	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA103	TH	32	13	8	11	100	--	24	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	35	8	10	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	25	8	10	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	19	4	7	50	--	26	B	6	12	P	E,C
MCA107	PR	16	4	4	7	50	--	11	F	0	0	F	FC,C
MCA108	PR	16	26	4	5	50	--	31	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	10	100	--	42	C	4	16	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 84.00 SGPA: 2.80 Status: ATKT													
Grand Total: 292/750 (Two Hundred Ninety Two) Percentage:38.93 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 84.00 GPA/SGPA: 2.80 Status: ATKT													

Seat No: 035464 PRN: 202201094043868 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 127 Name: Umbardand Krutika Rajesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	22	8	12	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	25	4	8	50	--	33	A	8	16	P	E,C
MCA107	PR	16	18	4	9	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA108	PR	16	28	4	6	50	--	34	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 168.00 SGPA: 5.60 Status: ATKT													
Grand Total: 393/750 (Three Hundred Ninety Three) Percentage:52.40 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 168.00 GPA/SGPA: 5.60 Status: ATKT													

Seat No: 035465 PRN: 202201094044030 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 128 Name: VHANKORE VAIBHAV HUVANNA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	UM	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	19	8	10	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,C
MCA106	PR	16	20	4	8	50	--	28	B+	7	14	P	E,C
MCA107	PR	16	19	4	9	50	--	28	B+	7	14	P	E,C
MCA108	PR	16	21	4	7	50	--	28	B+	7	14	P	E,C
MCA109	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 118.00 SGPA: 3.93 Status: UM													
Grand Total: 315/750 (Three Hundred Fifteen) Percentage:42.00 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 118.00 GPA/SGPA: 3.93 Status: UM													

Seat No: 035466 PRN: 202201094043663 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 129 Name: Vhorte Hariom Bhagwat													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
MCA103	TH	32	35	8	12	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	21	8	11	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
MCA105	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA106	PR	16	20	4	8	50	--	28	B+	7	14	P	E,C
MCA107	PR	16	21	4	9	50	--	30	A	8	16	P	E,C
MCA108	PR	16	23	4	6	50	--	29	B+	7	14	P	E,C
MCA109	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 180.00 SGPA: 6.00 Status: ATKT													
Grand Total: 408/750 (Four Hundred Eight) Percentage:54.40 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 180.00 GPA/SGPA: 6.00 Status: ATKT													

Seat No: 035467 PRN: 202201094043657 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 130 Name: Waghmare Aakash Shivarudra													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	25	8	14	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
MCA102	TH	32	41	8	13	100	--	54	B	6	24	P	E,C
MCA103	TH	32	23	8	11	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	32	8	10	100	--	42	C	4	16	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA106	PR	16	16	4	7	50	--	23	C+	5	10	P	E,C
MCA107	PR	16	7	4	7	50	--	14	F	0	0	F	FC,C
MCA108	PR	16	26	4	6	50	--	32	A	8	16	P	E,C
MCA109	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 110.00 SGPA: 3.67 Status: ATKT													
Grand Total: 335/750 (Three Hundred Thirty Five) Percentage:44.67 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 110.00 GPA/SGPA: 3.67 Status: ATKT													

Seat No: 035468 PRN: 202201094043679 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 131 Name: Yannam Aishwarya Shriniwas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA102	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
MCA103	TH	32	17	8	18	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
MCA105	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA106	PR	16	35	4	9	50	--	44	O	10	20	P	E,C
MCA107	PR	16	38	4	8	50	--	46	O	10	20	P	E,C
MCA108	PR	16	20	4	7	50	--	27	B	6	12	P	E,C
MCA109	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 204.00 SGPA: 6.80 Status: ATKT													
Grand Total: 453/750 (Four Hundred Fifty Three) Percentage:60.40 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 30.00 Total Earned Grade Points: 204.00 GPA/SGPA: 6.80 Status: ATKT													